
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 5
четверг, 05 сентября 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Турнер, Беэр­Шева

Футбольная ассоциация Израиля Северная Македония

1 (0) (0) 1
  18  Офир Марсиано  (В) 
  2  Эли Даса   
  5  Атем Эльхамед   
(К)  6  Бибрас Натхо   
  7  Эран Захави   
  9  Мунас Даббур   
  11  Манор Соломон   
  14  Дор Перец   
  17  Лоай Таа   
  19  Орель Огани   
  20  Омри Бен­Аруш   

  1  Столе Димитриевски  (В) 
  2  Эгзон Бейтуляй   
  4  Кире Ристевски   
  5  Ариян Адеми   
  6  Виcар Муслиу   
  8  Эгзиян Алиоски   
  14  Дарко Велкоски   
  16  Бобан Николов   
  17  Энис Барди   
  21  Эльиф Эльмас   
(К)  23  Илия Несторовски   

1  Ариэль Харуш  (В) 
23  Йоав Джарафи  (В) 
3  Дан Глазер   
4  Раз Шломо   
8  Альмог Коэн   
10  Томер Хемед   
12  Шон Вайссман   
13  Гизахо Гади Кинда   
15  Диа Себа   
16  Йонатан Коэн   
21  Бирам Каяль   
22  Бен Биттон   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
3  Джоко Зайков   
7  Иван Тричковски   
9  Александар Трайковски   
10  Горан Пандев   
11  Марьян Радески   
13  Влатко Стояновски   
15  Люпче Дориев   
18  Кире Маркоски   
19  Крсте Велкоски   
20  Стефан Спировски   

  Тренер
  Андреас Херцог

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Рефери
  Андреас Экберг (SWE)

  Четвертый рефери
  Каспар Шеберг (SWE)

  Помощник рефери
  Мехмет Джулум (SWE)
  Стефан Халлберг (SWE)

  Делегат УЕФА
  Иван Леков (BUL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Израиля Северная Македония

1 (0) (0) 1
     
      7' 16  Бобан Николов   

7  Эран Захави    55'      
     

20  Омри Бен­Аруш  (Заменен) 
21  Бирам Каяль  (На замену)  60'      

     
     
      64' 5  Ариян Адеми   

     
      69' 23  Илия Несторовски  (Заменен) 

10  Горан Пандев  (На замену) 

     
      75'

16  Бобан Николов  (Заменен) 
9  Александар Трайковски  (На
замену) 

9  Мунас Даббур  (Заменен) 
10  Томер Хемед  (На замену)  75'      

     
     
      83' 17  Энис Барди  (Заменен) 

20  Стефан Спировски  (На замену) 

11  Манор Соломон    89'      
     

5  Атем Эльхамед    90' + 3'      
     

Футбольная ассоциация Израиля ­ Северная
Македония
Отчет о матче

четверг 05 сентября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Турнер, Беэр­Шева

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


